
ZARZĄDZENIE Nr  643/2023 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 14 listopada  2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Chocianowicach 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. 2023 r.  poz. 900) , postanawiam: 

§ 1 

Powierzyć Panu Bronisławowi Wacheckiemu  stanowisko dyrektora Zespołu  Szkolno – 

Przedszkolnego w Chocianowicach  z siedzibą Chocianowice 78. 

§ 2 

Powierzenie stanowiska dyrektora zespołu obejmuje okres kadencji trwającej od 1 września 

2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

…......................................... 

Wójt Gminy Lasowice Wielkie 


